PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ № 121
               XXVI  сессия                                                                               IV   созыва

«  22  » апреля 2021 года                                                       ст.Старотитаровская
Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества
В целях реализации государственной политики в области приватизации муниципального  имущества,  в   соответствии   с   Федеральным    законом               от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года           N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 года № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества»решение LVII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23 января 2013 года   № 255 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района», Совет  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

  1. Утвердить Порядок планирования приватизации муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества                  ( приложение) .
          2.Администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района официально опубликовать (разместить) настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (Я.И.Хвостик) и постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Красницкая).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Старотитаровского

сельского поселения
Темрюкского района
__________________А.Г.Титаренко
	Председатель Совета

Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района
_________________И.А. Петренко

            «22»апреля  2021 год                                  «22»апреля 2021 год
б